6.00 《关于公司 2022年度利润分配暨资本公积
金转增股本预案》 √

7.00 《关于变更公司注册资本及修订＜公司章
程＞并办理工商变更登记的议案》 √

8.00 《关于公司及全资子公司开展外汇衍生品
套期保值业务的议案》 √

9.00 《关于续聘公司 2023年度审计机构及内部
控制审计机构的议案》 √

10.00 《关于公司 2022年度非独立董事及高级管
理人员薪酬方案的议案》 √

11.00 《关于公司独立董事 2023年津贴标准的议
案》 √

12.00 《关于公司 2023 年度监事薪酬方案的议
案》 √

注：1、上述表决事项，委托人可在“同意”、“反对”、“弃权”等选项下“□”打“√”表示选择。
2、委托人未做任何投票指示的，视为受托人可按自己的意愿表决。
3、本委托书可自行打印，经委托人签章后有效。委托人为个人的，应签名或盖章；委托人为法人的，应加盖法人公章。

委托人名称（签名或盖章）：
委托人身份证号码或统一社会信用代码：委托人持股数量：
委托人持股性质：
受托人签名（或盖章）：
受托人身份证号码：受托日期：
委托书有效期限：自本授权委托书签署之日起至本次股东大会结束止。

证券代码：000426 证券简称：兴业矿业 公告编号：2023－14

内蒙古兴业矿业股份有限公司
关于控股股东减持股份超过 1%的公告

控股股东内蒙古兴业集团股份有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2023年 3月 2日，内蒙古兴业矿业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）在指定媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《兴业矿业：
关于控股股东减持计划的预披露公告》（公告编号:2023-07）。 近日，公司收到控股股东内蒙古兴业集团股份有限公司（以下简称“兴业集团”）发来的《关于股份减持比例超过 1%的告知函》，获悉兴业集团于 2023
年 4月 7日至 2023年 4月 10日通过大宗交易的方式减持其所持有本公司股份 23,945,321股，减持股份数量占公司总股本的 1.30%，现将减持相关情况公告如下：
1．基本情况
信息披露义务人 内蒙古兴业集团股份有限公司
住所 内蒙古自治区赤峰市新城区玉龙大街路北市政府西侧
权益变动时间 2023年 4月 7日至 2023年 4月 10日
股票简称 兴业矿业 股票代码 000426

变动类型（可多选） 增加□ 减少 R 一致行动人 有 R��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是 R��否□

2．本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）
A股 23,945,321 1.30%
合 计 23,945,321 1.30%

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 R
其他 □（请注明）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称/股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

内蒙古兴业集团股份有限公司 556,075,350 30.27% 532,130,029 28.96%
吉祥 300,000 0.02% 300,000 0.02%
吉兴军 40,000 0.002% 40,000 0.002%
上海铭望投资合伙企业（有限合伙） 408,800 0.02% 408,800 0.02%
上海劲智投资合伙企业（有限合伙） 483,600 0.03% 483,600 0.03%
上海劲科投资合伙企业（有限合伙） 343,600 0.02% 343,600 0.02%
合计持有股份 557,651,350 30.35% 533,706,029 29.05%
其中：无限售条件股份 365,361,370 19.89% 341,416,049 18.58%
有限售条件股份 192,289,980 10.47% 192,289,980 10.47%
4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划

是 R��否□
2023年 3月 2日，公司在指定媒体披露了《兴业矿业：关于控股股东减持计划的预披露公告》（公告编号:2023-07）。 兴业集团计划自减持计划公告之日起 15 个交易

日后的 6个月内，通过大宗交易及集中竞价方式减持公司股份数量不超过 110,231,532股，即不超过公司总股本的 6%；其中，以集中竞价交易方式减持公司股份数量
合计不超过 36,743,844股，即不超过公司总股本的 2%，且任意连续 90个自然日内减持股份总数合计不超过公司总股本的 1%；通过大宗交易方式
减持公司股份数量合计不超过 73,487,688股，即不超过公司总股本的 4%，且任意连续 90个自然日内减持总数不超过公司股份总数的 2%。
本次减持情况与已披露的减持计划一致，未有违反已披露减持计划的情形，本次减持计划尚未实施完毕。
本次减持资金将由兴业集团用于履行《内蒙古兴业集团股份有限公司、赤峰玉龙国宾馆有限公司、西乌珠穆沁旗布敦银根矿业有限公司三家公司实质合并重整计划
（草案）》规定的还款义务。 截至目前，兴业集团重整已进入执行阶段，兴业集团将根据重整计划及相关法律法规规定，依法执行重整计划。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、行政法
规、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定的情况